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Chełm, dnia 6 listopada 2025 r. 

 

ZAPYTANIE OFERTOWE 

 

Szanowni Państwo, 

Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie zwraca się z prośbą o złożenie oferty na 

dostawę materiałów do sieci teletechnicznej. 

Wykaz materiałów: 

1. Panel światłowodowy LC/24/duplex - 5szt 

2. Adapter LC/OM3/duplex - 120szt 

3. Tacka spawów ilość spawów 24- 10szt 

4. Alkohol izopropylowy IPA -  5L 

5. Patchcord OM3/UPC/LC-LC/duplex -1mb- 50szt 

6. Patchcord OM3/UPC/LC-LC/duplex -1.5mb - 50szt 

7. Patchcord OM3/UPC/LC-SC/duplex - 1 mb -  20szt 

8. Patchcord OM3/UPC/LC-SC/duplex - 1.5mb - 20szt 

9. Pigtail OM3/UPC/LC - 1 mb - 100szt 

10. Pigtail OM2/UPC/ST  - 1 mb - 100szt 

11. Chusteczki bezpyłowe do czyszczenia włókien -  2 opk 

 

WARUNKI ZAPYTANIA OFERTOWEGO: 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości asortymentu na każdym etapie bez 

podawania przyczyny, gdy udzielenie zamówienia nie leży w  interesie Zamawiającego. 

2. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: - 100 % najniższa wartość 

brutto oferty. 

3. Ofertę należy złożyć w terminie do: 13 listopada 2025 r. do godz. 10:00 na adres e-mail: 

monika.krajewska@strazgraniczna.pl. 

4. Złożona oferta powinna zawierać nazwę i  adres oferenta, ceny jednostkowe brutto oraz wartość 

netto i  brutto całego zamówienia, a  także termin realizacji czy okres płatności. 

5. Termin realizacji zamówienia do 14 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia. 

6. Dostawa będzie realizowana jednorazowo do magazynu Nadbużańskiego Oddziału Straży 

Granicznej. 

7. Płatność nastąpi w terminie 14 dni od daty dostarczenia towaru wraz z fakturą na wskazany 

numer bankowy dostawcy. 

8. W przypadku występowania kosztów dostawy, należy wskazać je w ofercie. 

9. Termin związania ofertą 30 dni. 

10. Osoby do kontaktu: Monika Krajewska tel. 82  568 53 50, 

monika.krajewska@strazgraniczna.pl.  

Zamówienie realizowane jest bez stosowania ustawy Prawo Zamówień Publicznych – wartość nie 

przekracza 130 000,00 zł netto.  
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Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych dostępne pod 

adresem:https://www.nadbuzanski.strazgraniczna.pl/nos/informacje-praktyczne/rodo/29744,Klauzula-

informacyjna-dotyczaca-zakupow-realizacji-zamowien-na-dostawy-uslugi-i-.html 

 

NACZELNIK 

Wydziału Łączności i Informatyki NOSG  

TOMASZ RELUGA 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 
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